presente Determinazione, con l’obbligo, altresì, del rispetto delle prescrizioni e condizioni contenute nel citato 

Disciplinare sottoscritto in data 20.07.2023 che si approva, ed al pagamento del canone annuo in esso stabilito 

che per il 2024 (in accordo a quanto stabilito con Determinazione n. DPC017/11 del 12.02.2024) è pari ad € 

177,00 (centosettantasette/00), a decorrere dalla data della presente Determinazione, anche se la Ditta 

concessionaria non possa o non voglia farne uso, in tutto o in parte della concessione, salvo il diritto di rinuncia 

ai sensi dell’art. 44 del Regolamento Decreto n. 2/Reg/2023.